XXIII)

U A
II n
64/5
X 38 1195

XXII) Extractio perorationis magnis. domini de Vallenroth ad curiales Prussiae. Sine anno.

XXIII) Sermo Rosenhanii, senator. regni Sueciae ad legatos regni Polon. postridie ab ingressu eorumdem in Stockholmiam d. 6. m. Iul. habitus ante salutationem regiam cum responso comitis de Leszno, palat. Lenciensis. Sine anno.

XXV) Georgii Guil. eleet. Brand. depulsio iniuriar. quibus a malevolis est adfectus, facta coram senatu et ord. Pol. Sine anno.

XXVI) Lithuania regi supplex s. Oratio legator. Lithuan. ad reg. Pol. De bello Moscouitico. Sine anno.

XXVII) Litterae reg. Pol. ad imper. Turcar. De Cosaccis. Sine anno.

XXVIII) Epitaphium satyricum in Iannum Radzivilum, quod ita incipit: *Via*tor. *Vastae cogitationis stuporem adfer et mirare.* Portentum hominis, laborem domus, noxam intuere heroum. *Hic est IANVSIVS RADZIVILVS, Birzernum et Dubiakorum degener dux, Comes S. R. Imp. Cumanus.* Per adpendicem Germanici privilegi principes. Senator sine curulis. Dux sine exercitu. Christianus sine fide.

* * *

XXIX) Ioannis III. reg. Pol. litterae circulares ad rem publicam ob filii Iacobi cum Ludonica Charlotta Radzivilia, Ludonici, march. Brandenb. vidua, Berolini agitatum, non autem perfectum, sed a Carolo Palatino interuersum connubium. Dat. Pomarzanii 1638. 15. Sept.

XXX, Polon. Mareschalli Lubomirsky ad eas nomine reipubl. responsum.

ITA valete VIRI CELEBERRIMI. Deus solempnia vota VESTRA sinat per solui felicissime, posterisque VESTRIS laetiora redire sacra saecularia, ut ita illud PROPERTII:

*Haec Dii condiderant, haec Dii quoque moenia seruant
non ut poetae, sed yatis valeat effatum, ipsiusque inter omnem constet
posterioritatem veritas.*

DE cetero VOS, VIRI CELEBERRIMI, rogo atque obtestor, ut VESTRO commendatum habeatis fauori

CELEBRATISSIMORVM NOMINVM VESTRORVM

Dabam *Palaeo - Sedini*

Nonis Iunii

clo Iccc lvm

cultorem studiosissimum

IO. CAROL. CONR. OELRICHS

*) Litteras has, summi doloris patris, ob hoc, more vix inter principes auditio, irritum factum filii connubium, testes, non nemo recentioris aeraris adiecit: quas una cum responso, et fide dignissimis usque adhuc haud publici iuris factis huius rei momentis, ipsis fortassis Polonis non satis cognitis, prima, qua licet, vulgabo occasione.

Q.K.
379,
2.

BINOS
HECAE. SVAE
CHARTACEOS
M. PVBLICORVM
POLONIAE
IM. RECENSET

ET
LLVSTRI
O. ACADEMICO
ANENSI
M. SECUNDVM
NIIS. CCCC LVIII
LEMNI RITV
CELEBRANTI
MO. GRATVLATVR

CONR. OELRICHS
OF. IVR. PVBL. ORD. REGIIS. BONAR
EGIOMONTI GRYPHISVALDIAE
EC. NON. DVCALI. HELMSTAD
MENSI. TEVTONICIS. ET
ENENSI. ADSCRIPTVS